ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2022-2023 Governor Yuichiro Sato
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2022～2023 年度ガバナー 佐藤祐一郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2023年6月吉日

国際ロータリー第2780地区

各ロータリークラブ

次年度会長・幹事・新世代/青少年奉仕委員長の皆様

国際ロータリー第２７８０地区

ガバナー     佐藤祐一郎

ガバナーエレクト 田島 敏久

地区青少年奉仕委員長 岡田 英城

次年度地区青少年奉仕委員長 中込 仁志

青少年交換委員長  新井 智代

2024年夏出発 青少年交換学生募集の件

拝啓 新緑の候 貴クラブ益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度は2024年夏出発の青少年交換学生の募集を実施いたします。会員の皆様にご案内い

ただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、各クラブへ学生からの応募があった場合は、学生が持参した以下の2点をガバナー事務所まで

ご送付くださいますようお願い申し上げます。

① 申請書（学校の推薦・クラブ会長の署名・ガバナー補佐の署名が記入されたもの）

② クラブ確認書

学生の応募締切は2023年10月20日（金）

地区委員会への書類の提出締切は2023年10月27日（金）必着

なっておりますので、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

同封書類：

① 申請書 ②クラブ確認書 ③募集要項 ④応募受付の流れ

⑤募集ちらし ⑥募集ポスター

2024年夏出発 青少年交換学生募集ページ：

https://rid2780.gr.jp/exchange-and-scholarship/

地区のホームページからも申請書とパンフレットがダウンロードできます

https://rid2780.gr.jp/exchange-and-scholarship/